
0005

Smlouva o spolupráci
při dlouhodobý ch dodávkách léčivý ch přípravků

uzavřenápodle 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů, níž e uvedeného dne, mě síce a roku mezí smluvními stranami, který mi

jsou;

obchodní společnost;
Boehringer Ingelheím, spol. s .r.o.
sĺd lem; Na Poříčí 1 079/3a, Praha 1, PSC; 110 00
IČ O: 480 25 976
DIČ ; CZ 480 25 976
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u Mě stského soudu v Praze, odd. C, vlož ka 14176
zastoupenáMorenou Sangiovanni, jednatelkou a Vadimsem Belovsem, jednatelem,

jako dodavatel na straně jedné(dále jen „ dodavatel“ )

a

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganízace
sídlem; Stráž ovská1247/22 697 01 Kyjov
ICO; 00226912
DIČ ; CZ; 00226912 číslo účtu; 12038671/0100.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně , 1230 Pr.

zastoupená; Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem - ředitelem

jako odbě ratel na straně druhé(dále jen „ odbě ratel“ ).

Odbě ratel a dodavatel společně dále jako „ smluvní strany“ .

Smluvní strany se dohodly takto;

Ú vodní ustanovení

1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají základní principy a podmínky vzájemné
spolupráce v rámci jejich podnikatelské a obchodní činnosti tak, aby bylo dosaž eno
maximám Í oboustrannévý hodnosti.

2. Ú častníci této smlouvy se v rámci jejího naplň ování zavazují postupovat vž dy
v souladu s právním řádem Ceské republiky, zejména v oblasti ochrany hospodářské
soutě ž e.

II.
Předmě t smlouvy

1. Obě smluvní strany souhlasně konstatují, ž e odbě ratel prostřednictvím spolupráce
upravené dílčími písemný mi kupními smlouvami s jednotlivý mi distributory, odebírá
v rámci svéčinnosti i léčivé přípravky dodavatele, jejichž seznam je uveden v Příloze
č. 1, 2 a 3 této smlouvy (dále jen „ zbož í“ ), a to v takovém množ ství, které je pro
činnost odbě ratele potřebné. Příloha č. 1, 2, 3 a 4 tvoří nedílnou součást této



smlouvy. V přísluš nédílčí kupní smlouvě uzavřené mezi odbě ratelem a distributorem
jsou dále upraveny konkrétní obchodní vztahy zamě řené zejména na způsob
objednávek zbož í, termín a místo dodání, pož adavky na zbož í, způsob převzetí zbož í
odbě ratelem, případně dalš í ujednání ke specifikaci smluvních vztahů.

2. Proces sjednávání a uzavírání dílčích kupních smluv mezi odbě ratelem a
distributorem není nijak závislý na této smlouvě nebo jejích jednotlivý ch
ustanoveních.

III.
Obchodní podmínky

Odbě ratel bude zbož í kupovat od distributora za kupní cenu sjednanou
s distributorem.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e dodané zbož í bude odbě ratelem využ ito vý lučně
k zajiš tě ní potřeb pacientů v jednotlivý ch zdravotnický ch zařízeních spadajících pod
správu odbě ratele.

V případě , ž e celkovákupní cena zbož í nakoupeného odbě ratelem od distributora v
průbě hu jednoho kalendářního pololetí přesáhne objem stanovený v příloze č. 1, 2 a
3 této smlouvy — podmínky vyplácení objemového bonusu, zavazuje se dodavatel
zaplatit odbě rateli finanční objemový bonus podle tabulky uvedenérovně ž v příloze č.
1, 2 a 3 této smlouvy (dále jen „ objemový bonus“ ). Objemový bonus je stanoven vž dy
pro konkrétní dosaž ený objem zbož í ve shora uvedeném referenčním období,
přičemž objem zbož í se vypočte jako součet cen vš ech balení přísluš ného zbož í,
který odbě ratel nakoupí v referenčním obdobĺ prostřednictvím distributora.

Cenou balení Zbož í se pro účely tohoto ustanovení rozumí prodejní cena

vyfakturovaná Dodavatelem/distributorem Odbě rateli bez DPH a bez OP v

přísluš ném referenčním období.

3. Pro účely vyhodnocení objemu dosaž eného v přísluš ném kalendářním pololetí
poskytne odbě ratel dodavateli přehledy spotřeby zbož í v jednotlivý ch zdravotnický ch
zařízeních spadajících pod správu odbě ratele.

4. Vyhodnocení objemu dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy bude provedeno do 15.
dne po uplynutí přísluš ného kalendářního pololetí.

5. V případě , ž e budou splně ny potřebné podmínky pro vznik nároku Odbě ratele na
Bonus, popsané v přílohách 1-3 této Smlouvy, zavazuje se Dodavatel vystavit
opravný daň ový doklad na bonus do 15 dnů po předchozím vzájemném
oboustranném odsouhlasení bonusu s Odbě ratelem se splatnostĺ 30 dnů ode dne
jeho vystavení Nezbytnou podmínkou úhrady opravného daň ového dokladu
vystaveného Dodavatelem je potvrzení jeho přijetí Odbě ratelem ( 42 odst. 3 písm.b)
z.č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném zně ní). Uhrada opravného
daň ového dokladu bude provedena vž dy na bankovní účet Odbě ratele uvedený ve
smlouvě mezi Dodavatelem a Odbě ratelem.

6. Dodavatel je oprávně n odepřít uhrazení objemového bonusu, jestliž e je odbě ratel v
prodlení s úhradou byt‘ jen části kupní ceny jakékoliv objednávky zbož í. Jestliž e bude



odbě ratel v prodlení s úhradou byt‘ jen části kupní ceny po dobu 90 dní, není

dodavatel povinen objemový bonus uhradit ani po doplacení kupní ceny.

7. Smluvní strany souhlasně prohlaš ují, ž e touto smlouvou není odbě ratel jakkoli

zavázán odebírat zbož í od dodavatele v jakémkoli množ ství a nadále disponuje

absolutní smluvní volností co do vý bě ru léčivý ch přípravků i co do vý bě ru jejich

dodavatelů a distributorů.

8. Smluvní strany dále prohlaš ují, ž e účelem této smlouvy je vý lučně poskytnutí

množ stevního zvý hodně ní ve formě objemového bonusu, který zohledň uje

ekonomickou úsporu na straně dodavatele danou množ stvím zbož í odebraného

odbě ratelem a objemový bonus není poskytován jako podně t k doporučování,

předepisování, nákupu nebo dodávání, prodeji zbož í dodavatele.

lv
Mlčenlívost

Smluvní strany se zavazují, ž e bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní

strany nezveřejní či jiný m způsobem nezpřístupní třetím osobám podmínky této

smlouvy ani jiné informace o vzájemný ch obchodních vztazích, a to i po skončení či

zániku této smlouvy.

2. Kaž dáze smluvních stran zpřístupní obsah této smlouvy a informace tý kající se jejího

předmě tu pouze tě m zamě stnancům, pracovníkům, společníkům, akcionářům a

odborný m poradcům, kteří ji potřebují znát v souvislosti s plně ním úkolů dle této

smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které:

- jsou veřejně známé;

- se stanou veřejně známý mi jinak, než poruš ením ustanovení této smlouvy;

- jsou oprávně ně v dispozici druhé smluvní strany před jejich poskytnutím této

smluvní straně ;

- smluvní strana získáod třetí osoby, kteránení vázána povinností mlčenlivosti.

4. Smluvní strany jsou dále povinny poskytovat informace v rozsahu a způsobem, který

vyž adují obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnutí soudů či

správních orgánů.

5. Za poruš ení povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku se smluvní strana povinná

zavazuje uhradit smluvní pokutu smluvní straně oprávně né ve vý š i 200.000,- Kč

(slovy: dvě stě tisíc korun český ch) za kaž déjednotlivé poruš ení. Uhrazením smluvní

pokuty není dotčeno právo smluvní strany oprávně néna náhradu š kody.

6. Smluvní strany se tímto dohodly, ž e v případě , ž e je nutné uveřejnit tuto smlouvu

podle ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tnĺch podmínkách účinnosti

ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (,‚zákon o registru

smluV), je k jejímu uveřejně ní povinen odbě ratel. Smluvní strany dále konstatují, ž e

vý počet objemového bonusu v příloze č. 1, 2 a 3 této smlouvy spadádo rozsahu

vý jimek z povinnosti uveřejně ní dle 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv.



7. Odbě ratel je v této souvislosti povinen nezveřejnit informace, kteréjsou předmě tem

obchodního tajemství podle 504 občanského zákoníku, není-li to v daném případě v

rozporu se zákonem o registru smluv. Za obchodní tajemství považ uje dodavatel

zejména Přílohu č.1, 2 a 3.

8. Odbě ratel je povinen uveřejnit smlouvu v registru smluv do 5 pracovních dnů ode dne

jejího podpisu obě ma smluvními stranami. O zveřejně ní je povinen bez zbytečného

odkladu informovat dodavatele a poskytnout mu k tomu odpovídající důkazy (např.

identifikační číslo záznamu v registru smluv).

V.
Vš eobecnáustanovení

1. Ve vš ech ostatních otázkách neupravený ch touto smlouvou se právní vztah založ ený

touto smlouvou řídí český m právním řádem, zejména ustanovenĺmi zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Tato smlouva

obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve vě ci předmě tu této smlouvy, a nahrazuje

veš keréostatní písemnéči ústní dohody učině néve vě ci předmě tu této smlouvy.

2. Smluvní strany si ujednaly, ž e v přĺpadě změ n kontaktních údajů je přísluš násmluvní

strana povinna bezodkladně oznámit změ nu druhé smluvní straně . V případě , ž e tak

neučiní, považ uje se za platné doručení korespondence na poslední známou

kontaktní adresu přísluš nésmluvní strany.

3. Smlouva se uzavírána dobu neurčitou. Kaž dáze smluvních stran je oprávně na tuto

smlouvu vypově dě t písemnou vý pově dí i bez uvedení důvodu doručenou druhé

smluvní straně . Vý pově dní doba činí 15 dní a počíná bě ž et prvním dnem

kalendářního mě síce následujícího po doručení druhésmluvní straně .

4. Odpově d‘ smluvní strany této smlouvy, podle 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s

dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když

podstatně nemě ní podmínky nabídky.

5. Odbě ratel není oprávně n postoupit nebo jinak převést či zatíž it svápráva a závazky

vyplý vající z této smlouvy, a to ani zčásti ani jako celek, na jakoukoliv třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu dodavatele.

6. Změ ny a doplň ky této smlouvy, vč. jejích příloh, mohou bý t čině ny pouze formou

číslovaný ch písemný ch dodatků podepsaný ch smluvními stranami.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž kaž dáze smluvních stran

obdrž í po jednom.

8. Objemový bonus sjednaný podle této smlouvy bude odbě rateli poskytován za

dodávky zbož í realizovanés účinností ode dne 1.7.2019.



9. Smluvní strany prohlaš ují, ž e si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a ž e její

obsah odpovídá jejich pravé, váž né a svobodné vůli, což stvrzují svý mi níž e

přípojený mi podpisy.

V Praze, dne .t 1 VKyjově , dne .‘ ĺ% Í 2277

Odbě ratel:

Betiringer lngelheii, spol. Ing. Mgr. Lubomír

Morena Sangiovanni, jednatelka Nemocníce Kyjov, příspě vkováorganizace



P
ří

lo
h
a

č.
J

-
v
z
o
r

a
v
ý
p
o
č
e
t

o
b
je

m
o
v
é
h
o

b
o

n
u

su
k
e

z
b
o
ž
í

u
v
e
d
e
n
é
m

u
v

té
to

p
ří

lo
ze

,
k
te

rá
p
ře

d
st

a
v
u
je

o
b
c
h
o
d
n
í

ta
je

m
st

v
í

D
o
d
a
v
a
te

le



P
ř
í
l
o

h
a

č
.

2
-

v
z
o

r
a

v
ý
p
o
č
e
t

o
b
j
e
m

o
v
é
h
o

b
o

n
u

s
u

k
e

z
b
o
ž
ĺ

u
v
e
d
e
n
é
m

u
v

t
é
t
o

p
ř
í
l
o

z
e
,

k
t
e
r
á

p
ř
e
d
s
t
a
v
u
j
e

o
b
c
h
o
d
n
í

t
a
j
e
m

s
t
v

í
D

o
d
a
v
a
t
e
l
e

Z



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

3
-

v
z
o
r

a
v
ý
p
o
č
e
t

o
b
j
e
m

o
v
é
h
o

b
o
n
u
s
u

k
e

z
b
o
ž
í

u
v

e
d

e
n

é
m

u
v

t
é
t
o

p
ř
í
l
o

z
e
,

k
t
e
r
á

p
ř
e
d
s
t
a
v
u
j
e

o
b
c
h
o
d
n
í

t
a
j
e
m

s
t
v
í

D
o
d
a
v
a
t
e
l
e

Z P L L

/


